
BÍLOVICE 
BŘEZOLUPY 

www.farnostbilovice.cz 

 

FARNÍ LISTY 
Ročník 2018, Číslo 36 29. neděle v mezidobí, 21. října 

Žalmová odpověď pro liturgii dnešní neděle: 

Ať spočine na nás, Hospodine, tvé milosrdenství. 

 DNES je sbírka na MISIE 

 DNES je setkání VŠECH 

BIŘMOVANCŮ: Topolná 16.30 

 Sport pro děti posunutý: 

každé pondělí od 17h  

v tělocvičně ZŠ Bílovice 

 Klub maminek ST od 9h fara 

 Setkání rodičů prvokomu-

nikantů bude ve středu 24.10. 

na mši sv.v BÍL v 18 a v čajovně 

 Sbor ST od 19.30 čajovna 

 Pátek 26.10. kostel, fara BÍL: 

18.00 mše sv. s promluvou 

pro děti - po ní: Ministrantská 

přespávačka - s sebou: 

- spacák, hygienické potřeby 

- oblečení na ven 

Závěr: mše sv., snídaně, cca v 9h 

Farní život 

V pátek 26.10. navštívíme nemocné v Březolupech, 

Zlámanci a Svárově. 

Sbírky 14. října 

→ Mistřice: 6.270,-   

→ Kněžpole: 5.919,-    

→ Bílovice: 12.602,-   

→ Březolupy: 7.169,-   

→ Topolná: 10.248,-  

→ Nedachlebice: 8.929,-   
Pán Bůh zaplať za vaše dary! 

OSLAVY 100. výročí vzniku republiky 

Děkuji všem, kteří se zapojují do nejdůležitější části 

oslav - modlitby novény za naši vlast. Ta probíhá: 

MIS: 19h, KN: 17h, BÍL: 18h, so 8h, ne 15h, NED: 18h, 

TOP: 18.30h, BŘ: 18h    V dny, kdy je mše sv., tak před ní 

Oslavy spojené s Modlitbou za vlast proběhnou: 

Kněžpole: pátek 26. 10. v 16.30 - Modlitba za vlast součás-

tí oslav obce (u pomníku padlých) 

Bílovice: sobota 27. 10. v 18.00 ve farním kostele 

Březolupy: neděle 28. 10. ve 14.30 ve farním kostele 

Nedachlebice: neděle 28. 10. v 16.30 - Modlitba za vlast 

součástí oslav obce (u Domu s chráněnými byty) 

DNES je MISIJNÍ 

NEDĚLE 

V 16.30 v Topolné: setkání se 

Stáňou Matušinovou 

z projektu Cagliero (mnozí se 

doma modlili za mladé 

misionáře), která byla celý 

loňský rok v Indii.  

Po mši sv. v Topolné je misijní 

kavárna v přístavbě, kde 

budeme moci zakoupit misijní  

koláče, jejich výtěžek půjde na 

misie.  

Ve čtvrtek 25.10. bude „svárovská pouť“ 

v Nedachlebicích 

17h růženec, sv. smíření  18h mše sv., adorace 

Průvod na hřbitov a dušičková pobožnost 

Hl. celebrant: P. Vít Hlavica, děkan ve Vizovicích 

Na starosti mají Nedachlebice. Mše sv. v Topolné není. 

SPOLEČENSTVÍ PRO MLADÉ na II. st. ZŠ 

V čajovně fary v Bílovicích od 16h - sobota 27. října 

KALENDÁŘE - k zakoupení v sakristiích 

Stolní farní kalendář: 80,- Kč 

Misijní kalendáře: příspěvek dobrovolný (za 150,- Kč 

umožníte dětem jídlo, za 300,- Kč studium) 

Předávání víry, které je jádrem misijního poslání církve, se 

uskutečňuje „nakažlivostí“ lásky, v níž radost a nadšení jsou 

projevem toho, že člověk ve svém životě nalezl nový smysl 

a plnost. Šíření víry přitažlivostí vyžaduje srdce, která se lásce 

otevírají a nechají se jí zvětšovat. … Z mladých srdcí se zrodi-

la i Papežská misijní díla, aby podporovala hlásání evangelia 

všem lidem. ... Nikdo není tak chudý, aby nemohl dát to, co 

má, ale ještě spíš to, čím je. „Nikdy si nemysli, že nemáš 

co nabídnout, nebo že tě nikdo nepotřebuje. Potřebuje 

tě spousta lidí, mysli na to! Každý z vás ať si v srdci 

říká: Potřebuje mě spousta lidí“    (z listu papeže ke Dni misií) 



Bohoslužby 21. - 28. října 2018 

Den Liturg. oslava Místo Čas Úmysl 

21. 10.  
Neděle 

29. neděle 
v mezidobí 

 
MISIJNÍ  
NEDĚLE 

Liturgická čtení: Iz 53,10-11/ Žid 4,14-16/ Mk 10,35-45 

MISTŘICE 7:00 Za rodiče Šuranské a * a  rodinu 

KNĚŽPOLE 
Posvěcení kostela 

7:00 
Za  Josefa a Filoménu Lapčíkovy, Františka a Marii 

Lapčíkovy,  syna Otakara,  stařečky Lapčíkovy a DO 

BÍLOVICE 8:45 
Za  Ladislava Kadlčíka, dceru, manžela  

a ochranu pro * rodinu 

TOPOLNÁ 8:45 Za farníky a dobrodince farnosti 

NEDACHLEBICE 10:30 
Na poděkování za 70 let života s prosbou o Boží 
požehnání a ochranu Panny Marie do dalších let 

BŘEZOLUPY 10:30 Za březolupskou mládež a občany 

22. 10. 
Pondělí 

Sv. Jana 
Pavla II. 
papeže  

Liturgická čtení: Ef 2,1-10/ Lk 12,13-21 

BÍLOVICE 15:00 Pohřeb: za  Ludmilu Veselou 

KNĚŽPOLE 18:00 
Za  Bohumila Flíbora, manželku Boženu,  rodiče 

Podškubkovy,  * a  rodinu a duše v očistci 

23. 10. 
Úterý 

 
Liturgická čtení: Ef 2,12-22/ Lk 12,35-38 

   

24. 10. 
Středa 

 

Liturgická čtení: Ef 3,2-12/ Lk 12,39-48 

ZLÁMANEC 17:00 Za padlé občany v I. světové válce 

BÍLOVICE 18:00 Za prvokomunikanty a jejich rodiny 

MISTŘICE 18:00 Za  Františka a Františku Šáchovy a * a  rodinu 

25. 10. 
Čtvrtek 

 

Liturgická čtení: Ef 3,14-21/ Lk 12,49-53 

Nedachlebice-
Svárov 

18:00 Za poutníky / Za ty, kteří připravují poutní slavnost 

26. 10. 
Pátek 

 

Liturgická čtení: Ef 4,1-6/ Lk 12,54-59 

BÍLOVICE 18:00 
Za Filomenu Pospíšilovu, manžela, bratra,  

rodiče a * a  rodinu 

BŘEZOLUPY 18:00 
Za Jaroslava Hoferka, švagra,  

dvoje rodiče a * a  rodinu 

27. 10. 
Sobota 

V Bílovicích 
latinská 

 
 
 

Liturgická čtení: Ef 4,7-16/ Lk 13,1-9 

BÍLOVICE 7:30 Za dar života a za * a  rodinu Kaňovskou 

ZLÁMANEC 13:00 Za hodovou chasu 

Kněžpole 13:00 Požehnání práva 

SVÁROV 14:00 Za hodovou chasu 

Bílovice 18:00 Modlitba za vlast 

28. 10. 
Neděle 

30. neděle 
v mezidobí 

 

Liturgická čtení: Jer 31,7-9/ Žid 5,1-6/ Mk 10,46-52 

MISTŘICE 7:00 
Za  Annu Vašíčkovu, manžela Antonína, sestru Marii, 
dvoje rodiče, s prosbou o dar zdraví pro celou rodinu 

TOPOLNÁ 7:00 Za  Zdeňka Knota, manželku, vnuka a * a  rodinu 

BÍLOVICE 
Posvěcení kostela 

8:45 Za farníky a dobrodince farnosti 

KNĚŽPOLE 8:45 Za hodovou chasu 

NEDACHLEBICE 10:30 
Za  Vladimíra a Boženu Pížovy, rodinu Říhovu  

a Maráškovu, * rodinu a duše v očistci 

BŘEZOLUPY 10:30 
Za  dvoje rodiče a rodinu Ševčíkovu, Vyoralovu, 
Pánkovu, všechny ostatní * příbuzné rodiny a DO 

Březolupy 14:30 Modlitba za vlast 


